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OF07120452
07120452

Odberateľ

MC Bratislava - Staré mesto
Vajanského nábrežie 65/3
81421 Bratislava

IČO
DlC

00603147
2020804170

Dátum vystavenia dokladu 01.03.2012
Dátum dodania tovaru/služby 29.02.2012

Dátum splatnosti

Externé číslo dokladu

30.04.2012

OBJ.Č.140/2012

Fakturujeme Vám v zmysle Vašej objednávky č. 140/2012 odstránenie havarijného stavu na kotli K1-únik plynu v objekte
kotolne MS Feriančikova 12

Číslo Popis
Merná Jednotková Zľav Identifikátor

Množstvo jednotka cena % DPH Čiastka

Odstránenie havarijného stavu 1,00 180,00

EUR celkom bez DPH
20% DPH
EUR celkom vrátane DPH

Zálohové platby celkom

Splatná čiastka celkom

Špecifikácia čiastky DPH

Čiastka
Čiastka základu fakturačnej

DPH v % Čiastka riadka fakt.zľavy zľavy Základ DPH

20 180,00 0,00 0,00 180,00

Celkom 180,00 0,00 0,00 180,00

S20 180,00

180,00 EUR
36,00 EUR

216,00 EUR

0,00 EUR

216,00 EUR

Čiastka DPH

36,00

36,00 EUR
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